
Piotrków Kujawski, dnia 23.02.2024r. 

DPS.240.2.2024 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

                      w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę oleju opałowego 

dla Domu Pomocy Społecznej w Piotrkowie Kujawskim. 

 

1. Postępowanie prowadzone w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 1129) 

2. Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 Zamawiający informuje, że w 

przedmiotowym postępowaniu do dnia 23.02.2024 r. do godz. 10:15 zostały złożone 

następujące oferty: 

 

Lp

. 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Stały upust 

1 OLKOP BIS Sp. z o.o. 

ul. Szosa Rypińska 26 

87-400 Golub-Dobrzyń 

363 342,00 0,26 

2 „OIL-GAZ GROUP” Sp. z o.o. 

Zdziersk 1A 

89-210 Łabiszyn 

374 550,00 0,13 

3 TRANS-KOL PALIWA sp. z o.o. 

ul. Toruńska 186 

62-600 Koło 

363 300,00 0,25 

4 T&J Paliwa Sp. z o.o. 

ul. Sławoszewska 2b 

63-220 Kotlin 

361 620,00 0,27 

5 P.H.U. „BAK” Sprzedaż Produktów Naftowych s.c. 

Krystyna Figas, Wojciech Figas 

ul. Podgórna 17a 

62-500 Konin 

361 620,00 0,28 

6 PHU PETROMOT 

ul. Konińska 45 

62-560 Skulsk 

361 620,00 0,27 

7 ZAKŁAD TRANSPORTU HANDLU I USŁUG SP. Z O.O. 

ul. Leśna 38 

88-220 Osięciny 

368 508,00 0,20 

 

         Z poważaniem 

         Halina Wiśniewska 


		2024-02-23T12:28:25+0100




